年 組  出席番号   番 ⇒    時間目に授業参観

                                                           令和３年４月９日

保護者の皆様

                       犬山市立犬山北小学校長

                                                             神谷 勝治

授業参観実施のご案内
 春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

 さて、新しい学年・学級が始まりました。授業の様子を参観していただくこと

で、教育活動への理解を深めていただき、家庭と学校との連携を深めながら子ど

もたちを健やかに育んで参りたいと思います。

 しかしながら、ここ最近の犬山市内における新型コロナウイルス感染症の拡大

も心配されるところです。そこで、できる限り感染防止に努めながら、授業参観

を実施することにしました。保護者の皆様には、下記の点にご協力いただきたい

と存じます。

保護者の皆様にはご不便をおかけしますが、児童の安全を第一に考えていただ

き、ご協力ください。また、今後の感染拡大の状況によっては、授業参観をやむ

をえず中止する場合があります。ご理解くださいますようお願いします。

 □ 日   時 令和３年４月１９日（月）

                ※日課は通常通り（１４：５５一斉下校）

 □ 会   場 犬山市立犬山北小学校 各教室

 □  日    程

１年生   １限   8:55- 9:40 お子様の出席番号が偶数の保護者

      ５限  13:50-14:35 お子様の出席番号が奇数の保護者

    ※１年生につきましては、給食初日で、給食指導を丁寧に行う時間を確保

するため、１限と５限の公開にさせていただきます。

２年生～６年生

  仲よし学級  １限に各教室で公開。

１ 限
8:55-
9:40

  ２組
出席番号偶数の保護者

３組
出席番号偶数の保護者

３ 限
10:50-
11:35

１組
出席番号偶数の保護者

２組
出席番号奇数の保護者

５ 限
13:50-
14:35

１組
出席番号奇数の保護者

  ３組
出席番号奇数の保護者

・密を避けるため、参観はお子様１人に保護者１名のみでお願いいたします。

・廊下からの参観をお願いします。１年生は外からの参観ができます。

・校内の参観者数を減らすために、出席番号の偶数と奇数で参観の時間帯を指

定させていただきます。

・参観後は速やかに校舎から外へ移動してください。

・必ずマスクを着用してください。また、下駄箱で手指消毒にご協力ください。

・校舎内の施設にできるだけ手を触れないようにしてください。

・発熱等、体調不良の場合は参観を見合わせてください。